

Ministerul Finantelor

Ofertantul: XEROTON SRL Adresa: Muncesti, 304

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21009449 din 27.06.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Rechizite de birou Ministerul Finantelor

Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (cu TVA)	Preț unitar (fara TVA)	Suma totală f.TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	30192000-1	Hirtie xerox	Topuri	5000	52,50	43,75	218 750,00	262 500,00	Livrarea va fi efectuată de către Furnizor în termen de max. 45 zile de la înregistrarea Contractului la Trezoreria Regională Chișinău – bugetul de stat.	
5	30192000-1	Biblioraft	Buc	200	21,80	18,17	3 634,00	4 360,80		
6	30192000-1	Biblioraft	Buc	200	21,80	18,17	3 634,00	4 360,80		
7	30192000-1	Failuri	pac	50	48,41	40,34	2 017,00	2 420,40		
8	30192000-1	Markere whiteboard	Buc	70	3,78	3,15	220,50	264,60		
9	30192000-1	Marker-text îndelungată	Buc	500	4,42	3,68	1 840,00	2 208,00		
15	30192000-1	Stapler	Buc	200	38,16	31,80	6 360,00	7 632,00		
18	30192000-1	Pix cu gel	Buc	500	5,28	4,40	2 200,00	2 640,00		
19	30192000-1	Pix cu mecanism, albastru	Buc	1000	6,59	5,49	5 490,00	6 588,00		
20	30192000-1	Pix cu ulei	Buc	150	3,80	3,17	475,50	570,60		
21	30192000-1	Pix cu ulei	Buc	150	3,80	3,17	475,50	570,60		
24	30192000-1	Mape plastice cu șină	Buc	500	1,62	1,35	675,00	810,00		
26	30192000-1	Mapă A4	Buc	100	12,24	10,20	1 020,00	1 224,00		
27	30192000-1	Corector	Buc	300	5,88	4,90	1 470,00	1 764,00		

32	30192000-1	Semne pentru	Set	500	6,12	5,10	2 550,00	3 060,00		
							250 811,50	300 973,80		

Numele, Prenumele: Coliban Serghei În calitate de: director

Semnat: _____

